
Set produse /reactivi de laborator

I.D.: 71940753

Data publicarii	03.08.22	Coduri CPV	33696300-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.198,26 RON - 1.198,26 RON

Descriere: Bicarbonat de sodiu p.a. = 2 kg (26,40 lei/kg x 2 kg = 52,80 lei) Acid citric anhidru p.a. = 1 buc x 45,00 lei/buc = 45,00 lei Saculeti fibre, 10-0128 FIBERBAGS RF , 100 buc/pk = 1 pk x 713,00 lei/pk = 713,00 lei Hidroxid de sodiu perle p.a. = 2 buc x 44,00 lei/buc = 88,00 lei. Acetona p.a. = 3 buc x 24,80 lei/buc = 74,40 lei. Hartie de filtru cantitativa, MN 640 d, diametrul 150 mm, filtrare lenta, 100 buc/ set = 1 set x 225,06 lei/set = 225,06 lei.
